[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016г.

 № 30-118
п. Орловский

О результатах выборов в Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва.

В соответствии со статьей 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва,
Территориальная избирательная комиссия Орловского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва избрано 10 депутатов по одномандатным избирательным округам (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

В.Н. Облачков

Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области
от 19 сентября 2016 г. № 30-118
СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва
Волочаевский одномандатный избирательный округ № 1
Коновалов Александр Васильевич, дата рождения 18.10.1975, место рождения Ростовская область, Орловский район, х. Н-Антонова, адрес места жительства Ростовская область, Орловский район, поселок Волочаевский.
Волочаевский одномандатный избирательный округ № 2
Акопян Людмила Владимировна, дата рождения 25.06.1982, место рождения Ростовская область город Таганрог, адрес места жительства Ростовская область, Орловский район, посёлок Волочаевский.
Волочаевский одномандатный избирательный округ № 3
Кияшко Екатерина Викторовна, дата рождения 29.08.1991, место рождения Ростовская область, Орловский район, посёлок Волочаевский, адрес места жительства Ростовская область, Орловский район, посёлок Волочаевский.
Волочаевский одномандатный избирательный округ № 4
Тесленко Алексей Николаевич, дата рождения 15.08.1977, место рождения Ростовская область, Орловский район, п. Волочаевский, адрес места жительства Ростовская область, Орловский район, п. Волочаевский.
Волочаевский одномандатный избирательный округ № 5
Верхоглядова Людмила Дмитриевна, дата рождения 20.08.1966, место рождения Ростовская область, Орловский район, хутор Большевик, адрес места жительства Ростовская область, Орловский район, поселок Волочаевский.
Стрепетовский одномандатный избирательный округ № 6
Зубайриев Альви Арбиевич, дата рождения 02.09.1985, место рождения Ростовская область, Орловский район, посёлок Волочаевский, адрес места жительства Ростовская область, Орловский район, посёлок Стрепетов.
Садовый одномандатный избирательный округ № 7
Поточинский Владимир Николаевич, дата рождения 10.11.1980, место рождения Ростовская область, Орловский район, посёлок Волочаевский, адрес места жительства Ростовская область, Орловский район, посёлок Чабрецы.
Манычский одномандатный избирательный округ № 8
Молчанов Евгений Александрович, дата рождения 20.08.1975, место рождения санаторий 'Маныч' Орловского р-на Ростовской обл., адрес места жительства Ростовская область, Орловский район, посёлок Маныч.
Правобережный одномандатный избирательный округ № 9
Клец Людмила Владимировна, дата рождения 04.01.1962, место рождения Ростовская область, Чертковского района, п. Чертково, адрес места жительства Ростовская область, Орловский район, п. Волочаевский.
Рунный одномандатный избирательный округ № 10
Умаров Саид-Хасан Сайпудинович, дата рождения 04.03.1966, место рождения ст. Николаевская Наурского р-на Чеченская республика, адрес места жительства Ростовская область, Орловский район, п. Рунный.